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Çarpık Saray Kitabı Hakkında Bilgiler


Çarpık Saray Kitabı YABANCI YAYINLARI çıkarmış olduğu Çarpık Saray Kitabını PDF İndir – Çarpık Saray 14.07.2021 Pdf İndir

Çarpık Saray PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Çarpık Saray kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Çarpık Saray Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YABANCI YAYINLARI ait olan Çarpık Saray kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Çarpık Saray Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Çarpık Saray Kitabı 14.07.2021 tarihinde Erin Watt tarafından yazılıp YABANCI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Çarpık Saray kitabında toplamda 344 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Çarpık Saray kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Çarpık Saray Kitabı Özeti – Çarpık Saray Kitabı Açıklaması 

Ella Harper, hayatta karşısına çıkan her zorluğu atlatabilecek kadar güçlü ve sevdiklerini korumak için kendini feda edebilecek kadar gözü karaydı. Öfkesiyle tanınan Reed Royal’ın ise her sorunu şiddet kullanarak çözmeye çalışması sonunda ayağına dolanmıştı. Fakat o gece malikânede yaşananlar ikisi için de fazlaydı.
 
Lekeli geçmişleri onları asla rahat bırakmazken, birbirlerine zarar vereceklerini haykıran seslerin arasında yollarını bulmaya çalışıyorlardı.
 
Çarpık Saray’ın çoktan unutulmuş sırlarını açığa çıkarmak ve kendilerine yeni bir hayat şansı tanımaktan başka seçenekleri kalmamıştı.
 
“Bu neslin Cruel Intentions’ı.” —Jennifer L. Armentrout
 
“Çarpık Saray, Ella ile Reed’in hikâyesi için mükemmel bir son.” —Samantha Towle
 
“Bırakın Royal ailesi sizi de mahvetsin.” —Meghan March
 
“Aşk, ihanet ve manipülasyonlara dair kusursuz bir hikâyenin sonuna hazır olun.” —S.L. Jennings
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Çarpık Saray

 Yayınevi / Marka: YABANCI YAYINLARI

 Yazar: Erin Watt

 Basım Tarihi: 14.07.2021

 Sayfa Sayısı: 344

Çarpık Saray Kitabı İndirme Linkleri – Çarpık Saray İndir

Çarpık Saray Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Çarpık Saray Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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